ELETRICISTA
Nome
ANDERSON LAURENTINO DE CHAVES

MOTORISTA

Nome

AMAURI JUNIOR SANTOS DA LUZ
CLAYTON JOSE DA SILVA

DARVIS PAOLAZZI

FERNANDO ANTUNES DE CAMARGO
ISAIAS JACOBI

IVAN DE GODOY
JAQUERSON JULIO MENDES HOFFMANN
JOAO CESAR CARVALHO

JONAS NODARI

LUCAS PEREIRA DA LUZ

MARCELO FORTE

MAXIMINO ZANELA

ODAGLAS SALGADO NICOLA

RIVAIL ALVES GODOY

ROGERIO FONSECA DALAGNOL
THALES MENDES DE ARAUJO
WILLIAM POLICENO DE SOUZA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO OURO

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA
ANEXO | DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 005/2014 - 11/06/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
1410

Inscrigao
625
1431
1080
434
789
571
1052
1322
1162
765
815
634
863
1326
622
1541
329

OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS

Nome

ALDAIR FONTANA

ITACIR RENATO DE AGUIRRE
SANDRO LUIZ ROSSI

VILMAR SANTOS DE BARROS

Inscrigdo
638
1503
1028
1301

OPERADOR DE MAQUINAS E VEICULOS RODOVIARIOS

Nome

FERNANDO PROVIN VARGAS
GILBERTO ANTONIO CORDEIRO
RODRIGO DA SILVA VIEIRA
UILIAN JON DIAS MADALENA
VALDIR DE CAMPOS

PEDREIRO
Nome
LUIZ PASINATO

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigéo
1096
236
1540
813

476

Inscrigéo
1439

OoBJ
32,00

OBJ
36,00
33,60
37,60
32,80
36,00
30,40
32,00
30,40
34,40
33,60
34,40
36,00
35,20
33,60
32,80
30,40
36,80

0OBJ
24,80
26,40
29,60
32,80

OBJ
36,80
34,40
32,00
25,60
22,40

OBJ
32,80

PV. PR
50,50

PV. PR
52,80
46,80
40,80
54,00
54,00
57,00
48,00
52,20
56,40
56,40
36,00
39,60
46,20
36,00
57,00
49,80
46,80

PV. PR
57,00
28,00
60,00
55,00

PV. PR
57,00
59,00
51,00
39,00
58,00

PV. PR
56,50

Resultado
82,50

Resultado
88,80
80,40
78,40
86,80
90,00
87,40
80,00
82,60
90,80
90,00
70,40
75,60
81,40
69,60
89,80
80,20
83,60

Resultado
81,80
54,40
89,60
87,80

Resultado
93,80
93,40
83,00
64,60
80,40

Resultado
89,30

Paginaldel



